
Milota község Önkormányzat Képviselőtestülete 2014.május 20-án tartott ülésének: 

 

a.) jegyzőkönyve, 

b.) rendelete: 5/2014., 

c.) határozatai: 22-24., 

d.) tárgysorozata 

 

 

 

 

 

TÁRGYSOROZAT 

 

 

1.) Az önkormányzat 2013.évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadása 

 Előadó: polgármester 

 

2.) A 2013.évre vonatkozó belső ellenőrzési jelentés, valamint az éves összefoglaló ellenőrzési 

jelentés megtárgyalása 

 Előadó: polgármester 

 

3.) Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2013.évi ellátásáról  

 Előadó: jegyző, családgondozó 

 

4.) Egyéb kérdések 

 

 

 

Milota, 2014.május 20. 

 

 

 

       Klapka György 

       polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: 2014.május 20-án, Milota község Önkormányzat Képviselőtestületének üléséről. 

 

Az ülés helye: Milota község Önkormányzata tanácsterem. 

 

Jelen vannak: Klapka György polgármester, 

  Danó József, 

  Mikola Bálint, 

  Nagyné Horváth Erzsébet képviselők 

 

Távolmaradását előzetesen bejelentette: Bunna Istvánné alpolgármester 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 

 

Meghívottként jelen van: Tóth Lászlóné pénzügyi főtanácsos (az 1.napirendi pont 

tárgyalásánál) 

 

 

Klapka György polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes 

és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel a napirend-tervezetet és kéri annak elfogadását. 

 

Napirend-tervezet: 

 

1.) Az önkormányzat 2013.évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadása 

 Előadó: polgármester 

 

2.) A 2013.évre vonatkozó belső ellenőrzési jelentés, valamint az éves összefoglaló ellenőrzési 

jelentés megtárgyalása 

 Előadó: polgármester 

 

3.) Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2013.évi ellátásáról  

 Előadó: jegyző, családgondozó 

 

4.) Egyéb kérdések 

 

 

A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag - 4 igen szavazattal - 

egyetértett és elfogadta. 

 

 

Napirendek tárgyalása: 

 

1.) napirendi pont: 

 

(Az előterjesztést és a rendelet-tervezetet a képviselők írásban megkapták.) 



 

Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 

Tóth Lászlóné pénzügyi főtanácsos kiegészítésként elmondja, hogy jelenleg az önkormányzatnak 

nincsenek likviditási gondjai. A pénzmaradvány 2013.év végén 21 millió forint volt, amelynek 

jelentős részére a kiegészítő támogatásból adódott. A szállítói tartozások nagy része 

kiegyenlítésre került. A jelenlegi állapot szerinti szállítói tartozás állomány összesen kb. 7 millió 

forint. Ebből nagyobb tétel a már évek óta fennálló szilárdhulladék szállítási díj, orvosi ügyeleti 

hozzájárulás, illetve a megszűnt műszaki társulás székhely önkormányzata felé fennálló 

hozzájárulás. 

 

Hozzászólások: 

 

Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 

Nagy segítséget jelentett az elmúlt évben is az önkormányzatnak a kiegészítő támogatás, ezáltal a 

szállítói tartozás állomány is jelentősen lecsökkent. Javasolja a zárszámadás elfogadását. 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta az önkormányzat 2013.évi 

költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadás elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

rendeletet alkotta: 

 

 

Milota község Önkormányzata 

Képviselőtestületének 

5/2014. (V. 21.)  

önkormányzati rendelete 

 

- az önkormányzat 2013.évi költségvetésének zárszámadásáról - 

 

 

Milota község Önkormányzata Képviselőtestülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint az egyes centrális alárendeltségű szervek feladat- és 

hatásköreiről szóló 1991.évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011.évi CXCV.törvény 91. § (1) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Milota község Önkormányzata Képviselőtestülete (a továbbiakban: képviselőtestület) az 

önkormányzat 2013.évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadását: 

a) 272.551.000 forint bevétellel, 

b) 249.132.000 forint kiadással, 

c) 23.111.000 forint pénzmaradvánnyal 



fogadja el. 

 

2. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat és költségvetési szerve bevételi és kiadási előirányzatainak 

teljesítését jogcímenként az 1.mellékletben foglaltak szerint fogadja el. 

 

3. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat és költségvetési szerve működési és felhalmozási célú 

bevételi és kiadási előirányzatainak teljesítését mérlegszerűen a 2. és 3.mellékletekben foglaltak 

szerint fogadja el. 

 

4. § 

 

A képviselőtestület a költségvetési bevételek és kiadások teljesítését előirányzat csoportok, 

kiemelt előirányzatok és azon belül kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerint bontásban a 4., 5. és 6.mellékletekben foglaltak szerint fogadja 

el. 

 

5. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat beruházási kiadásait a 7.mellékletben foglaltak szerint 

fogadja el. 

 

6. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat felújítási kiadásait a 8.mellékletben foglaltak szerint fogadja 

el. 

 

7. § 

 

A képviselőtestület az EU-s támogatással megvalósuló projekt 2013.évi teljesítését a 9.melléklet 

szerint fogadja el. 

 

8. § 

 

A képviselőtestület az önkormányzat és költségvetési szerve bevételi és kiadási előirányzatainak 

teljesítését az 10. és 11.mellékletekben foglaltak szerint fogadja el. 

 

9. § 

 

A képviselőtestület a társadalom- és szociálpolitikai juttatások teljesítését a 12.mellékletben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 

10. § 

 



A képviselőtestület az önkormányzat 2013.évi pénzmaradvány-kimutatását a 13.mellékletben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 

11. § 

 

Az önkormányzat 2013.december 31-én nem rendelkezett hitelállománnyal. 

 

12. § 

 

 

A képviselőtestület  

a) az önkormányzat 2013.évi pénzügyi mérlegét a 14.mellékletben, 

b) az önkormányzat által 2013.évben adott közvetett támogatásokat a 15.mellékletben,  

c) az önkormányzat 2013.évi céljellegű juttatásait a 16.mellékletben, 

d) a pénzeszközök állományának alakulását a 17.mellékletben, 

e) az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek működéséből származó 

kötelezettségek és részesedések alakulását a 18.mellékletben, 

f) az önkormányzat 2013.évi vagyonkimutatását a 19.mellékletben 

foglaltak szerint állapítja meg. 

 

13. § 

 

Ez a rendelet 2014.május 22-én lép hatályba. 

 

 

2.) napirendi pont: 

 

(Az előterjesztést és a határozat-tervezetet a képviselők írásban megkapták.) 

 

Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a 2013.évi belső ellenőrzési jelentés, éves 

összefoglaló ellenőrzési jelentés elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Milota község Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

22/2014. (V. 20.) KT. 

HATÁROZATA 

 

- a 2013.évi belső ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló ellenőrzési jelentés elfogadásáról - 

 

 



A Képviselőtestület 

 

A 2013.évre vonatkozó éves belső ellenőrzési jelentést, valamint az éves összefoglaló ellenőrzési 

jelentést elfogadja. 

 

 

A határozatról értesül: 

1.) Felső-Tisza vidéki Többcélú Kistérségi Társulás Fehérgyarmat 

2.) REBRON Kft. Nyíregyháza 

 

 

3.) napirendi pont: 

 

(Az előterjesztést a képviselők írásban megkapták.) 

 

Klapka György polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 

kapcsolatosan. Tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy Simonné Nagy Edit családgondozó 

továbbképzésen van, ezért nem tud részt venni az ülésen. 

 

Hozzászólások: 

 

Danó József képviselő: 

Van néhány roma család a községben, ahol nagyon sok a gyerek, ezért a családgondozónak 

kiemelt figyelmet kell rájuk fordítani. 

 

Nagyné Horváth Erzsébet képviselő: 

A sokgyermekes családokat érintoen jelentkeznek általában problémák az óvodában is (pl: 

hiányzások, elhanyagolt ruházat stb.). Kiemelten kell kezelni ezeket a felmerülő problémákat. 

 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a gyermekjóléti és 

gyermekvédelmi feladatok 2013.évi ellátásáról szóló értékelés elfogadását. 

 

A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag – 4 igen szavazattal – egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Milota  községi Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

23/2014. (V. 20.) KT. 

HATÁROZATA 

 

- a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2013.évi ellátásáról – 

 

 

A Képviselőtestület 

 

1.) A gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok 2013.évi ellátásáról szóló átfogó értékelést a 



határozat mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 

 

2.) Az értékelés egy példányát - az 1997.évi XXXI.törvény 96. § (6) bekezdésében foglaltak 

szerint - megküldi a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala 

részére. 

 

 

4.) napirendi pont: 

 

Az egyéb kérdések között az alábbiak hangzottak el: 

 

Klapka György polgármester elmondja, hogy az önkormányzat irattárába polcok vásárlása vált 

szükségessé. Javasolja a költségvetésben szereplő tartalék terhére 200.000.- forint 

meghatározását Salgó polcok megvásárlására az irattárba. 

 

A javaslattal a képviselőtestület egyhangúlag - 4 igen szavazattal - egyetértett és a következő 

határozatot hozta: 

 

 

Milota községi Önkormányzat 

Képviselőtestülete 

24/2014. (V. 20.) KT. 

HATÁROZATA 

 

A Képviselőtestület 

 

1.) Az önkormányzat irattárába szükséges Salgó polcok megvásárlására a 2014.évi 

költségvetésben szereplő általános tartalék terhére 200.000.- forintot irányoz elő. 

 

2.) Felkéri a jegyzőt, hogy az önkormányzat költségvetését érintő módosításról szóló 

önkormányzati rendelet-tervezetet terjessze a képviselőtestület elé elfogadás céljából. 

 

 

Klapka György polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy az önkormányzati 

lakásokban élő bérlőket (két családról van szó), akik nem fizetik rendszeresen a lakbért, fel fogja 

szólítani bérleti díj fizetési kötelezettségük teljesítésére. 

 

 

Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 

 

 

K. m. f. 

 

 

Klapka György       Simon Blanka 

polgármester          jegyző 
 


